
uKATEDRAS 

DIENA» 

BIBLIOTEKA 
Lai labāk or.ganizētu studentu 

un mācību spē,ku nodrošinātrbu 
ar literatūru un nostiprinātu sa
darbību ar ikatedru, veGā gada 
pašā nogalē zinātni&kajā biblio
tēkā notika jauns pasākums -
Inženierekonomi,kas fakultātes 
mašīnbūves ekonomikas un orga
nizācijas ikatedras un bibliotēkas 
vadošo <darbinieku kopēja· sēde. 

Gatavojoties <<katedras die
nai», bibliotēka pēc speciāli iz
&trādātas anketas izdarīja aptau
ju 1709 specialitātes trešo un 
ceturto kursu grupās. Apkopo
jot atbildes, noska·idrojās stu
dentu vieddkHs vairākos bibliotē
kas darbam nozrm1gos jautāju
mos. Ar anketēšanas rezultātiem 
iepazīstināja sēdes dalībnie-kus. 

Bibliotēka jnformēja par jau
no ZB darbā, piemēram, augst
skolu problēmu informācijas sek
tora un zinātniski metodiskās 
lHeraWras kabineta darbu, kā 
arī runaJa par tādām bi·bliotē
kas darba problēmām, rkuru risi
nāšwā nepieciešama sadarbība 
ar ikatedru. Ar lielu interesi tika 
uzņemta bibliogrāfijas nodaļas 
vadītājas A. Janovičas uzstāša
nās par ·katedras izdoto -publi·kā
ciju un zinātniskās pētniecības 
darba pārskatu noformēšanu at
bilstoši valsts standarta prasī
bām, -kā arī a:>ar studentu diplom
projek-tu li-teratūras sarakstu pa
reizu noformēšanu. 

Sēdē sīki a·nalizēja studentu 
nodrošinātību ar mācību gr-āma
tām disciplīnās, ko pasniedz 'ka
tedras mācītiu spēkl. Bibliotēka 
ierosināja aktlvāk apmeklēt <<in
formācijas dienas», .kā arī orga
nizēt literatūras izstāžu <<Jums, 
diplomandi>> rnērķtiecīgāku iz
mantošanu. 

Sādas •kopējas sēdes, kur ie
spējama domu apmaiņa jautāju
mos, kas ir vienlīdz aktuāli gan 
bibliotēkai, gan mācību spē
kiem, neapšaubāmi ir nozīmīgs 
pasākums, tāpēc šajā gadā ir 
plānotas ti'kšanās ar vairā·kām 
katedrām. L. GOLVERE 


